



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ADVENTUREDK APS
BANEGÅRDSPLADSEN 6C 1., 7400 HERNING
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. august 2019

Michael Graugaard Mejer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AdventureDK ApS Banegårdspladsen 6C 1. 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 80 77 87 Stiftet: 2. januar 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Dion Møberg Eriksen, formand Vibeke Mejer Henriksen Michael Graugaard Mejer
Direktion	Michael Graugaard Mejer Vibeke Mejer Henriksen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Spar Nord Dalgasgade 30 7400 Herning Danske Bank Dalgasgade 27 7400 Herning
Advokat	DAHL Advokatpartnerselskab Kaj Munks Vej 4 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tilrettelæggelse og salg af grupperejser til unge mellem 18 og 35 år til oversøiske destinationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er igen øget betydeligt i regnskabsåret, og der realiseres for regnskabsåret 2018/19 et resultat før skat på 11.206 tkr. mod 10.115 tkr. i regnskabsåret 2017/18.

Udviklingen i aktiviteten og indtjeningen er fortsat tilfredsstillende.

Der forventes et øget salg i alle segmenter, specielt i aldersgruppen 28 - 35 år. Der ses samtidig en positiv stigning i det norske marked. Herudover forventes selskabets indtrædelse på det svenske marked at bidrage med en positiv stigning allerede fra næste regnskab.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		18.625.167	16.985.879
Personaleomkostninger.....	1	-7.052.592	-6.323.506
Af- og nedskrivninger.....		-346.338	-487.986
DRIFTSRESULTAT		11.226.237	10.174.387
Andre finansielle indtægter.....		1.482	3.193
Andre finansielle omkostninger.....		-21.961	-62.807
RESULTAT FØR SKAT		11.205.758	10.114.773
Skat af årets resultat.....	2	-2.466.692	-2.232.613
ÅRETS RESULTAT		8.739.066	7.882.160
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		8.200.000	7.800.000
Overført resultat.....		539.066	82.160
I ALT		8.739.066	7.882.160

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		199.230	37.026
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		228.801	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	428.031	37.026
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		523.439	297.925
Indretning af lejede lokaler.....		668.733	788.646
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.192.172	1.086.571
ANLÆGSAKTIVER.....		1.620.203	1.123.597
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		696.994	437.320
Andre tilgodehavender.....		819.917	1.299.635
Periodeafgrænsningsposter.....		419.019	222.967
Tilgodehavender.....		1.935.930	1.959.922
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		31.653	40.270
Værdipapirer.....		31.653	40.270
Likvide beholdninger.....		20.680.002	20.395.845
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		22.647.585	22.396.037
AKTIVER.....		24.267.788	23.519.634

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		199.230	0
Overført overskud.....		4.147.169	4.608.178
Forslag til udbytte.....		8.200.000	7.800.000
EGENKAPITAL.....	5	12.671.399	12.533.178
Hensættelse til udskudt skat.....		239.000	120.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		239.000	120.000
Gæld til pengeinstitutter.....		55.856	48.489
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		7.607.154	7.175.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		906.610	588.965
Selskabsskat.....		1.868.812	2.380.636
Anden gæld.....		918.957	672.938
Kortfristede gældsforpligtelser.....		11.357.389	10.866.456
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		11.357.389	10.866.456
PASSIVER.....		24.267.788	23.519.634
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 14 (2017/18: 13)			
Løn og gager.....	6.024.736	5.412.652	
Pensioner.....	736.467	587.342	
Andre omkostninger til social sikring.....	117.589	97.614	
Andre personaleomkostninger.....	173.800	225.898	
	7.052.592	6.323.506	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.347.692	2.242.613	
Regulering af udskudt skat.....	119.000	-10.000	
	2.466.692	2.232.613	
Immaterielle anlægsaktiver			3
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2018.....	552.303	0	
Tilgang.....	199.230	251.973	
Kostpris 30. juni 2019.....	751.533	251.973	
Afskrivninger 1. juli 2018.....	515.277	0	
Årets afskrivninger	37.026	23.172	
Afskrivninger 30. juni 2019.....	552.303	23.172	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....	199.230	228.801	
Særlige forudsætninger for indregning af udviklingsomkostninger			
Selskabet har i tidligere og indeværende regnskabsår aktiveret omkostninger til udvikling af nye markeder, som fortsat er en del af selskabets aktivitet.			
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2018.....	659.477	830.154	
Tilgang.....	374.329	49.412	
Afgang.....	-149.187	0	
Kostpris 30. juni 2019.....	884.619	879.566	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018.....	361.552	41.508	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-149.187	0	
Årets afskrivninger	148.815	169.325	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....	361.180	210.833	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....	523.439	668.733	

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....	125.000	0	4.608.178	7.800.000	12.533.178
Betalt udbytte.....				-7.800.000	-7.800.000
Nettoregulering af sikrings- instrumenter.....			-800.845		-800.845
Forslag til resultatdisponering..			539.066	8.200.000	8.739.066
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		199.230	-199.230		
Egenkapital 30. juni 2019.....	125.000	199.230	4.147.169	8.200.000	12.671.399

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler med opsigelse tidligst pr. 30. april 2021. Huslejeforpligtelsen i restperioden opgøres til 473 tkr. pr. 30. juni 2019.

Selskabet har endvidere indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 2 personbiler med løbetid på op til 36 måneder. Resterende forpligtelse på aftalerne udgør pr. 30. juni 2019 i alt 413 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Af selskabets værdipapirer med bogført værdi på 32 tkr. samt likvide midler på i alt 20.680 tkr. henstår 2.931 tkr. i sikkerhedsdepot og på deponeringskonti til sikkerhed for selskabets aftaler med Rejsegarantifonden, Billetkontoret samt Gouda Rejseforsikring.
